关于转发《贾汪区教师发展中心关于2016年中小学教学论文评比的通知》
各位老师：

为了推进全区教科研工作的发展，提高教师教科研工作的积极性，探索规范办学条件下有效课堂的建设规律，促进一线教师提高教学理论素养，持续推进课程改革的深入发展，提升课堂教学质量，经研究决定开展贾汪区2016年度中小学教师（含幼教，不含音乐、美术）优秀教学论文评选活动。现将有关事宜通知如下：

参评学科

贾汪区中小学开设的所有学科课程（含幼教，不含音乐、美术）。

范围和内容

[image: image1.png]RAXAEZECHEREEFA, DESTRESDEFRNFERENEEFT L. 2F 1%
XBEMEEIFHE, BR “E@i” OFR, FESREXREBRPHLFER. B3
FEYR, —STLEERLH.

三、版面要求：

1．论文一律用A4纸打印，页边距采用默认格式。题目居中，用3号黑体字，小标题用4号黑体字。

2．题目下空一行，用5号楷体字打印论文摘要，摘要应控制在100字以内。

3．摘要下空一行，用4号宋体字打印正文，正文不超过4000字，论文中若引用他人原文要加引号。正文打印结束后，空一行，用5号楷体字打印论文的参考文献。

4．论文一律加封页并详细填写（封页见附件），个人及所在单位相关信息均填写在论文封面的相关位置，论文正文中不得出现个人及所在单位相关信息。中学学科按下列名称填写：语文、数学、英语、政治、物理、化学、历史、地理、生物、信息技术、通用技术、综合实践、体育；小学学科除语文、数学、英语外，按学生现用的教科书名称填写；幼儿园不填写学科。学段按高中、初中、小学、幼儿园填写。

四、其他说明：

1．报送时间：截止至2017年1月15日（星期三），联系人：刘林、丁夏男。

2．每篇论文交纸质稿三份及word文档电子稿，每人限报一篇，多人合作的论文，获奖时只发一份证书，获奖人为第一作者。

3．每篇论文收取评审费30元。

4．论文用U盘报送论文清单、论文,清单必须用EXCEL格式，并打印一份，报送清单中的论文题目一定要与报送论文的题目一致，否则以清单为准。清单格式如下：

	序号
	作者姓名
	学校名称
	论文标题
	学科
	学段

教师发展处　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    2016．12．23
附件：
贾汪区2016年中小学优秀教学论文封面

	论文题目

	学科
	学段

	作者姓名
	性别
	职称

	作者单位（全称）

	联系电话
	学校意见：

                                               学校印章
                                    年      月       日
PAGE
1